ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Протокол № 13
заседания комиссии по восстановлению и переводу в КрасГМУ

от 29 сентября 2022 г.

Присутствовали: И.А. Соловьева, Е.В. Харитонова, А.Н. Наркевич, А.В. Моргун, А.И.
Волынкина, О.В. Ткаченко, К.Ю. Моисеенко, О.А. Житомирова, Е.А. Белова (председатель
студенческого совета)

Повестка дня
1. Перевод студентов на лечебный факультет (докладчик декан лечебного факультета

Наркевич А.Н.).

С л у ш а л и  декана лечебного факультета Наркевича Артема Николаевича, который
представил на рассмотрение комиссии документы граждан, подавших заявления о переводе
на лечебный факультет КрасГМУ.

П о с т а н о в и л и :  восстановить на лечебный факультет КрасГМУ с 01 октября 2022
года по курсам обучения следующих граждан:

1. Деревянных Полину Дмитриевну на бюджетную основу обучения в порядке
перевода из Российского национального исследовательского государственного
медицинского университета имени Н.И. Пирогова, с условием ликвидации
расхождения в учебной программе, итоги голосования: За -  9, Против -  0,
Воздержались -  0.

1. Дагба Долуму Мергеновну на внебюджетную основу обучения в порядке перевода из
Сибирского государственного медицинского университета, итоги голосования: За —
9, Против -  0, Воздержались -  0;

на 2 курс:

на 3 курс:

Председатель комиссии И.А. Соловьева

Председатель студенческого совета

Секретарь комиссии О.А. Житомирова

Е.А. Белова